Барање бр. 14-4277/1: Колку постапки за медијација се започнати во 2018, 2019 и 2020 година?
Колку постапки за медијација се успешно завршени во 2018, 2019 и 2020 одделно?
[bookmark: _Hlk128560986]Одговор: Во врска со Вашето барање согласно со Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на РМ, бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16), Министерството за труд и социјална политика согласно законски утврдените надлежности и евиденции кои ги води, не е имател на бараната информација, односно не е надлежно за водење на евиденција за таков вид на податоци. 
Оттука, Ве упатуваме да се обратите до Министерството за правда како имател на бараните податоци во врска со постапката за медијација. 
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